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LISTADO ADMITIDOS/SUPLENTES 

CURSO ONLINE DE ADUANAS 

Código Acción: 2024 – 0024 

 
 

Sevilla, 12 de enero de 2024 

 

De acuerdo con las bases de la convocatoria del Curso Online de ADUANAS, se procede a la 

publicación del listado de ADMITIDOS y RESERVAS. 

 

Se comunica que el inicio del curso será el próximo miércoles 31 de enero 2024 a través de la 

plataforma virtual del Campus Cámara.  

 

En los próximos días, las empresas ADMITIDAS recibirán un correo electrónico requiriendo los 

datos de la/s persona/s participante/s para darles de alta en la plataforma de formación. 

 

Caso que haya alguna baja de las empresas admitidas, se cubrirá con las empresas en reserva 

según el orden establecido en la tabla. 

 

Para más información, pueden contactar con Luis González:  

 

 
luis.gonzalez.r@andaluciatrade.es 

 
954 28 02 27 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Consejería de la Presidencia, Interior, 

Diálogo Social y Simplificación Administrativa   

Consejería de Economía, Hacienda 

y Fondos Europeos 

Agencia Empresarial para la Transformación 

y el Desarrollo Económico (TRADE) 
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LISTA DE ADMITIDAS 
 

Posición CIF Razón Social Plazas 

1 B91951418 FLEBI SOLUCIONES, S.L. 1 

2 B47667464 IDEAL FRUITS, S.L.   1  

3 B01926047 BRETEMA ECOVENTURES, S.L. 1 

4 B62787809 VIVISOL IBERICA, S.L.U. 1 

5 B21481932 HOTEL MAP MAZAGON, S.L. 1 

6 28797663F MIGUEL MESA MORILLO 1 

7 B04333340 VELLSAM MATERIAS BIOACTIVAS, S.L.  1 

8 B93419216 LY COMPANY WATER GROUP, S.L.  1 

9 B41659202 STEVE AIR CARGO, S.L.  1 

10 B90226465 CONSULTORES Y FORMADORES EN ALIMENTACION TECOAL, S.L. 1 

11 B17455650 ACEITUNAS LA TORTOLA, S.L. 1 

12 B41187170 AGENCIA MARITIMA ECHEVARRIA, S.L. 1 

13 B91132472 SUMINISTROS FRESADOS Y GRABADOS, S.L. 1 

14 B04707139 BIORIZON BIOTECH, S.L. 1 

15 B67822908 BROTHERFOOD QUALITY, S.L. 1 

16 B18254920 MOLDEADOS PLASTICOS ALBER, S.L. 1 

17 B90300542 AND & OR, S.L.U. 1 

18 B72293913 NATIONWIDE ESPAÑA, S.L. 1 

19 B91308171 PATENTING, S.L.U. 1 

20 B23301674 PRODUCTOS AUXILIARES MEDIOAMBIENTALES, S.L. 1 

21 B90279613 AZCAVAL TECNOLOGIA DEL ENVASADO, S.L. 1 

22 A14886642 SOCIEDAD OPERADORA LOGISTICA AVANCE, S.A. 1 

23 B14303143 PERLASUR, S.L. 1 

24 B19659010 AIRE ANCIENT BATHS MANAGEMENT, S.L. 1 

25 B91191890 SOCIEDAD BALNEARIOS AIRE, S.L. 1 

26 B13967245 CA INFRAESTRUCTURAS ENERGIA 2023, S.L.U. 1 

27 B67836197 DIVALIAS CORPORATION, S.L. 1 

28 B04691168 BIOSUR PRODUCTOS AGRICOLAS, S.L. 1 

29 B93523371 DVA IBERIA, S.L. 1 

30 B04633426 RETROPLATE EUROPE, S.L. 1 

31 F14327100 JACOTRANS, S.C.A. 1 

32 B19627462 EVENTORUM SERVICES, S.L. 1 

33 A04117297 COSENTINO, S.A.U. 1 

34 B91941229 LIBERTIA SOLUCIONES LOGISTICAS, S.L. 1 

35 B04751418 ZOI AGRICOLA, S.L. 1 
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Posición CIF Razón Social Plazas 

36 B23793599 WANIYANPI, S.L. 1 

37 B23418312 OLIVAR DE LA MONJA, S.L. 1 

38 B11893369 BODEGAS FUNDADOR, S.L.U. 1 

39 B29691805 HORTOPALMA, S.L. 1 

40 A28705846 SOTRAFA, S.A. 1 

41 B72222698 TRANSATLANTICA MARITIMA DE CONSIGNACIONES, S.L. 1 

42 A91765982 MONTREL INGENIERIA ELECTRICA, S.A. 1 

43 B18429373 VIVEROS ZUAIME, S.L. 1 

44 B90023987 TRACK GLOBAL SOLUTIONS, S.L. 1 

45 44229358J MARCOS BARRIOS MURIEL 1 

46 B23540115 PELAEZ RENOVABLES, S.L. 1 

47 B91841114 ENVOSLOGISTICS, S.L. 1 

48 B04246047 LUXEAPERS, S.L.U. 1 

49 B11039708 MERTRAMAR ALGECIRAS, S.L.U. 1 

50 B14736052 ALMAZARAS DE LA SUBBETICA, S.L.U. 1 

51 B14844344 TRAVIR ISLA TRANSITOS SL 1 

52 B41418872 ARASOL, S.L. 1 

53 B11062767 AGENCIA PAUBLETE, S.L. 1 

54 77457981F DAVID HERRERA AGUILAR 1 

55 B21429501 PROFESSIONAL MEDIA TECHNOLOGIES, S.L.U. 1 

56 B21546882 GLOBAL FEED, S.L.U. 1 

57 A14482582 ACEITES ABASA, S.A.U. 1 

58 B91852426 MOLDES TECNOLOGICOS DE HORMIGON, S.L. 1 

59  B18364141 ACEITES MAEVA, S.L. 1 
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LISTA DE SUPLENTES 

 
 

Posición CIF Razón Social Plazas 

1 A28321131 DENSO TEN ESPAÑA, S.A. 1 

2 B91830331 MICOLAND BIOTECH, S.L.U. 1 

3 B21551098 BERRYNEO, S.L. 1 

4 B56482979 IMPORALIA TRADE NETWORK SL 1 

5 B14511075 RAFAEL RODRIGUEZ GALIOT, S.L. 1 

6 B56398753 AGRIBIORGANIC, S.L. 1 

7 B04300729 HORTALAN MED, S.L. 1 

8 B42863738 UBEDA NATURAL, S.L. 1 

9 B11278033 BODEGAS JUAN PIÑERO, S.L. 1 

10 B90198458 PRONACERA THERAPEUTICS, S.L. 1 

11 75716589Z CARLOS GALVEZ UBEDA 1 

12 A14052807 SUCESORES DE LORENZO ESTEPA AGUILAR, S.A. 1 

13 07009995D JOSE APARICIO RODRIGUEZ 1 

14 B91222729 ALJAOLIVA, S.L. 1 

15 B72365364 365 MARINE SHIP SERVICES, S.L. 1 

16 B47667464 IDEAL FRUITS, S.L. 1 

17 B04333340 VELLSAM MATERIAS BIOACTIVAS, S.L. 1 

18 B93419216 LY COMPANY WATER GROUP, S.L. 1 

19 B41659202 STEVE AIR CARGO, S.L. 1 

20 B91132472 SUMINISTROS FRESADOS Y GRABADOS, S.L. 1 

21 B23301674 PRODUCTOS AUXILIARES MEDIOAMBIENTALES, S.L. 1 

22 A14886642 SOCIEDAD OPERADORA LOGISTICA AVANCE, S.A. 1 

23 B19659010 AIRE ANCIENT BATHS MANAGEMENT, S.L. 1 

24 B91191890 SOCIEDAD BALNEARIOS AIRE, S.L. 1 

25 B13967245 CA INFRAESTRUCTURAS ENERGIA 2023, S.L.U. 1 

26 F14327100 JACOTRANS, S.C.A. 1 

27 A04117297 COSENTINO, S.A.U. 1 

28 B23793599 WANIYANPI, S.L. 1 

29 A28705846 SOTRAFA, S.A. 1 

30 A91765982 MONTREL INGENIERIA ELECTRICA, S.A. 1 

31 B91841114 ENVOSLOGISTICS, S.L. 1 

32 B11039708 MERTRAMAR ALGECIRAS, S.L.U. 1 

33 B41418872 ARASOL, S.L. 1 

34 B11062767 AGENCIA PAUBLETE, S.L. 1 
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Posición CIF Razón Social Plazas 

35 B21429501 PROFESSIONAL MEDIA TECHNOLOGIES, S.L.U. 1 

36 B18364141 ACEITES MAEVA, S.L. 1 

37 B04300729 HORTALAN MED, S.L. 1 

38 B90198458 PRONACERA THERAPEUTICS, S.L. 1 

39 B91222729 ALJAOLIVA, S.L. 1 

40 B47667464 IDEAL FRUITS, S.L. 1 

41 B04333340 VELLSAM MATERIAS BIOACTIVAS, S.L. 1 

42 B41659202 STEVE AIR CARGO, S.L. 1 

43 B19659010 AIRE ANCIENT BATHS MANAGEMENT, S.L. 1 

44 B13967245 CA INFRAESTRUCTURAS ENERGIA 2023, S.L.U. 1 

45 F14327100 JACOTRANS, S.C.A. 1 

46 B91841114 ENVOSLOGISTICS, S.L. 1 

47 B41659202 STEVE AIR CARGO, S.L. 1 

48 B04333340 VELLSAM MATERIAS BIOACTIVAS, S.L. 1 

49 B04333340 VELLSAM MATERIAS BIOACTIVAS, S.L. 1 

 

 

NOTA: Según establece la convocatoria publicada, “Durante las tres primeras semanas del curso, las bajas 

solicitadas o la inactividad del alumno/a en la plataforma darán lugar a la sustitución del mismo/a 

atendiendo al orden establecido en la lista de suplentes”. Asimismo, y teniendo en cuenta lo anterior, a 

partir de la tercera semana del inicio del curso se procederá al reembolso de las cuotas de las solicitudes 

de las empresas no admitidas. 


